[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «06» марта 2013 г.  № 25-1
п.Белоносово
О разработке проекта
планировки земельного

участка по адресу:  в 10 м.

по направлению на северо-

запад от с. Александровка

             В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к разработке проекта планировки (организации и застройки территории) земельного участка по адресу: Челябинская область, Еткульский район, в 10 м. по направлению на северо-запад от с.Александровка.
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Еткульского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                               Е.В.Гаврилястая